(185rb) leer.

7 (185va–203va) NICOLAUS DE DINKELSBÜHL: SERMONES DE EUCHARISTIA. Invocatio: *Assit in principio sancta Maria meo.*  
(185va–189va) EUCHARISTIEPREDIGT NR. 3 (Madre 246,3). Üb.: *Incipit tractatus de venerabili sacramento eukaristie. Inc.: Sacramentorum sancte ecclesie virtutem et admirabilem efficaciam et precipue illius precelsi sacramenti corporis et sanguinis domini nostri Ihe-*

*su Christi eximiam et admirabilem altitudinem obstupefactus beatus Augustinus in libro De speculo ecclesie ... Expl.: ... panis ille vite, qui se dedit nobis in edulium animarum et cum patre et spiritu sancto vivit et regnat in secula.*

(189va–194va) EUCHARISTIEPREDIGT NR. 4 (Madre 246,4). Üb.: *Sermo de corpore Christi*. Inc.: *Probet autem seipsum homo ...* (I Cor 11,28). ‘*Probet*’, *id est, secundum glosam, ‘examinet et purget seipsum’ ... Expl.: ... homo predictos sacramenti fructus plenius consequetur etc.*

(194va–203va) EUCHARISTIEPREDIGT NR. 5 (Madre 246,5). Üb.: *Secundus sermo de corpore Christi*. Inc.: *Hoc facite in meam commemoracionem ...* (Lc 22,19). *Per illa verba dominus et salvator noster ordinavit apostolos in sacerdotes ... Expl.: ... desiderium adimplevit. Cuius eterni convivii eciam nos participes efficiat, idem dominus noster Ihesus Christus, qui cum patre et spiritu sancto vivit et regnat deus in secula seculorum. Amen.* Sch.: *Explicit tractatus de venerabili sacramento eucaristie. Anno domini MCCCCLIII. in die Severini* (23. Oktober 1453).

Auch Kat.-Nr. 18, 225ra–240ra und Kat.-Nr. 29, 337vb–353va.

- 8 (203va–213ra) NICOLAUS DE DINKELSBÜHL: DE SEPTEM PECCATIS CAPITALIBUS (Madre 199–202).

(203vb) Üb.: *Incipit tractatus de septem viciis seu peccatis mortalibus et eorum filiabus, speciebus et modis.* – Madre 199,1. Inc.: *Secundum magistrum et doctores in quarto, distinctione 16. dicit, tres sunt partes vere penitencie, que rite ...* – (207va) Madre 199,2. – (208rb) Madre 200,3. – (209ra) Madre 200,4. – (210vb) Madre 200,5. – (211va) Madre 200,6. – (212ra) Madre 200,7. – (213ra) Expl.: *... vivis et defunctis preces fundere neglexerit etc.* Sch.: *Explicit tractatus de septem peccatis mortalibus etc. Anno domini MCCCCLIII. in die sancti Theodori martiris etc.* (9. November 1453).

Auch Kat.-Nr. 18, 277r–284r, Kat.-Nr. 21, 61r–71r und Kat.-Nr. 28, 106vb–120rb.

- 9 (213ra–246ra) PS.-RAINERUS SACCONI PLACENTINUS: TRACTATUS DE HAERETICIS (Druck: VD17 12:111491E [S. 45–99]).

Üb.: *Incipit libellus de hereticis at eorum erroribus a fratre Reinhero compilatus etc.* Inc. prol.: *Audistis, quia antichristus venit ...* (I Io 2,18). *Ibi dicit glosa: Antichristi sunt omnes heretici ...* Inc.: *De primo nota, quod fidem Romane ecclesie probant et commendant multa; specialiter undecim, que sunt hec ...* Expl.: *... quod nos perducatur, qui vivit et regnat in secula seculorum. Amen.* Sch.: *Explicit tractatus de hereticis et eorum erroribus compilatus a fratre Reynhero anno domini MCCCCLIII. in die sancte Cecilie virginis et martiris* (22. November 1453).